
Mahishadal Raj college
1st Internal Assessment (2018)

B. A. 1stSemester (Hons.)

PHILOSHOPHY

PAPER –CC1

Time : 30 minutes FM: 10

নিমনননিখ যে যোনি পনঁচনি প্রশ উতশ দনও: 5x2=10

১) ভনশখীয় দর্্িশ োয়নি সমদনয় ও নো নো?

২) ভনশখীয় দর্্ি আন্ো ও িনন্ো বন্খ নো যবনানয়?

৩) চনব্নো দর্্ি োয়নি প্নি সীোনশ োশন হয় ও নো নো?

৪) আে্সখত নো ও োয়নি?

৫) জৈি দর্্ি ‘সতনা’ র্্শ অর্ নো?

৬) ‘দনদরনিদনি’ নো?

৭) অ্িোননবনদ নো?

৮) ‘সা’ এশ নক্ নো?



MAHISHADALRAJ COLLEGE
DEPARTMENT OF PHILOSOPHY

AWARD LIST
1st Internal Assessment (2018)

B. A. 1st Semester Honours

Paper – CC1

Full Marks: 10

SL.
NO.

NAME ROLL NO MARKS
OBTAINED

1. AKSHAYMAITY 1111126 180442 06
2. ANUSKAGHARA 1111126 180444 03
3. AVIJIT RANA 1111126 180445 03
4. BABI RAUTH 1111126 180446 06
5. BANASHRI MANNA 1111126 180448 07
6. BASUDEV BARMAN 1111126 180450 06
7. BITISHA SAMANTA 1111126 180451 08
8. BULTI MANNA 1111126 180452 06
9. CHANDRANI MONDAL 1111126 180453 04
10. DHARITRI DOLAI 1111126 180454 07
11. DURGGARANI BARMAN 1111126 180456 06
12. KARTICK BANGAL 1111126 180457 02
13. LABANI MANNA 1111126 180458 06
14. LIPI DAS 1111126 180459 07
15. LIPIKAKANP 1111126 180460 05
16. MADHUMITAGHORAI 1111126 180461 07
17. MADHUMITASAHOO 1111126 180462 04
18. MALABIKAARI 1111126 180463 05
19. MANDIRA JANA 1111126 180465 01
20. MEGHDOOT DASADHIKARI 1111126 180466 00
21. MONALISHAMAITY 1111126 180467 07
22. MONIMALA SANTRA 1111126 180468 09
23. MOUMITADAS 1111126 180469 03
24. MOUMITAGHORAI 1111126 180470 07
25. NABAKRISHNA SAHOO 1111126 180472 08
26. PAPIA BHUNIA. 1111126 180475 04
27. PRAVATI DAS 1111126 180479 07
28. PRITY SANTRA 1111126 180480 07
29. PRIYAGHORAI 1111126 180481 05
30. RACHAITAKHATUA 1111126 180482 08
31. RAJ KUMAR PATRA 1111126 180483 08
32. RITU PRAMANIK 1111126 180486 04
33. RUMPASAMANTA 1111126 180489 09
34. SANCHITAPRAMANIK 1111126 180491 07
35. SANCHITASAMANTA 1111126 180492 09



36. SONDIP MAITY 1111126 180493 09
37. SANGITADAS. 1111126 180494 08
38. SANTWANAMAYEE MANNA 1111126 180495 07
39. SATAPARNA PRADHAN 1111126 180496 07
40. SHYAMALI RANI MAITI 1111126 180497 07
41. SOUMI DAS. 1111126 180499 06
42. SOURAV BISWAS 1111126 180500 05
43. SOURAV SAMANTA 1111126 180501 07
44. SRITAM SAMANTA 1111126 180503 03
45. SUBHAJIT PATRA 1111126 180504 06
46. SUBHANKAR MALLA 1111126 180505 05
47. SUDIPADAS 1111126 180506 06
48. SUJOY BETAL 1111126 180507 05
49. SUJOY PRADHAN 1111126 180508 08
50. SUKHENDU GHARA 1111126 180510 06
51. SUMANASAMANTA 1111126 180511 03
52. SUNANDAMAITY 1111126 180512 07
53. SUPRIYA JANA 1111126 180514 06
54. SURENDRAMURMU 1111126 180516 04
55. SUSAMAKAR 1111126 180517 08
56. SUSMITADOLAI 1111126 180518 05
57. SUSMITAMONDAL. 1111126 180519 09
58. TANUSHREE ADAK 1111126 180521 04
59. TULASI DOLAI 1111126 180523 05



Mahishadal Raj college
1st Internal Assessment (2019)

B. A. 1stSemester (Hons.)

PHILOSHOPHY

PAPER – CC2

Time: 30 minutes FM: 10

নিমনননিখ যে যোনি পনঁচনি প্রশ উতশ দনও: 5x2=10

১) ‘খৃখীয মনিব েুন্’ (Third Man Argument) বন্খ োী যবন্।ন�

২) ‘োনশণ’ শ্্শ দনশন অ্ননশিিন নো বুন।্য্ছি?

৩) ‘অন্তশীন বস মনত্ উপনদনি ও আোনশ নমন্খ যেগনকো বস’ – উদৃনখনি সং্্্প ব্নি্ন োশ?

৪) যদোন্খতশ দশত্িশ মূন সূতনি নো? নোভন্ব যদোনখত এ্ সূ্ত উপিীখ হ্নি�

৫) যদোন্খতশ ম্খ সখ্খনশ মনিদন নো?

৬) যদোন্খতশ ম্খ ধনশণন োযপোনশ ও নো নো?

৭) সহজনখ ধনশণন (Innate Ideas) বন্খ যদোনখত নো বুন।্য্ছি?



MAHISHADALRAJ COLLEGE
DEPARTMENT OF PHILOSOPHY

AWARD LIST
1st Internal Assessment (2019)

B. A. 1st Semester Honours

Paper – CC2

Full Marks: 10

SL.
NO.

NAME ROLL NO MARKS
OBTAINED

1. APARNABERA 1111126 190354 07
2. ARUP BHATTADHIKARY 1111126 190355 06
3. ASRITAMAITY 1111126 190356 08
4. BASANTI BAR 1111126 190357 05
5. BIJOYDAS 1111126 190358 10
6. BISHAKHAMANNA 1111126 190359 07
7. CHANDAN JANA 1111126 190360 07
8. DIPANWITAROY 1111126 190361 06
9. DIPTI MAJI 1111126 190362 05
10. GODHULI ARI 1111126 190363 07
11. INDRANI BERA 1111126 190365 05
12. KALYANACHARYA 1111126 190366 08
13. KRISHNARANI PRAMANIK 1111126 190367 07
14. LAKSHI BALA JANA 1111126 190368 06
15. MODHUMITAMAITY 1111126 190369 05
16. PARTHAMAITY 1111126 190372 05
17. PRATIKSHA SAMANTA 1111126 190375 07
18. PRIYANKA SAMANTA 1111126 190377 06
19. PULAKESH MANNA 1111126 190379 06
20. RIYAMAITY 1111126 190380 06
21. RIYASAMANTA 1111126 190381 07
22. RUKMINI MANNA 1111126 190382 07
23. SANATAN PRAMANIK 1111126 190383 05
24. SANJIB GHOSH 1111126 190384 08
25. SHIBAM KUILA 1111126 190385 06
26. SHILPAMAITY 1111126 190386 08
27. SIMABALLAV 1111126 190387 06
28. SOMAPATTANAYAK 1111126 190391 07
29. SOMASAMANTA 1111126 190392 06
30. SRABANI ADAK 1111126 190395 07
31. SUBIR MONDAL 1111126 190397 07



32. SUCHANDAMAJI 1111126 190398 09
33. SUCHANDRAMAITY 1111126 190399 08
34. SUCHETASAMANTA 1111126 190400 07
35. SUDIPAROY 1111126 190401 06
36. SULEKHAHAZRA 1111126 190404 07
37. SUMAN GAYEN 1111126 190405 08
38. SUMANAMAITY 1111126 190406 07
39. SUPRITI DAS 1111126 190407 04
40. SUPRIYAADHIKARY 1111126 190408 08
41. SUSMITAMAITY 1111126 190409 08
42. SUSMITANAYEK 1111126 190410 07
43. SWAPNABHUNIA 1111126 190411 07
44. TAMALISHA PRADHAN 1111126 190412 05
45. TANUSHREE MANDAL 1111126 190413 06
46. TAPASI KARAN 1111126 190414 07



Mahishadal Raj college
1st Internal Assessment (2019)

B. A. 2ndSemester (Hons.)

PHILOSHOPHY

PAPER – CC3

Time : 30 minutes FM: 10

নিমনননিখ যে যোনি পনঁচনি প্রশ উতশ দনও: 5x2=10

১) সনংি্ দর্্িশ মূন গ্ ও পনখতনখনশ িনম উ্্ি োশ।

২) সনংি্ দর্ি্ো যোি নিশীশশ সনংি্ বনন হয?

৩) নচতবতনত নো? নচতবতনত োযপোনশ ও নো নো?

৪) নচত্ূনম নো বন্খ োী যবন্�ন? নচত্ূনম োযপোনশ ও নো নো?

৫) অষনট্েনগ নো? েম ও নিযম যেনগ দুনি ব্নি্ন োশ।

৬) সৎ োনে্বনদ নো?

৭) বহোনশি বনদ নো?



MAHISHADAL RAJ COLLEGE
DEPARTMENT OF PHILOSOPHY

AWARD LIST
1st Internal Assessment (2019)

B. A. 2nd Semester Honours

Paper – CC3

Full Marks: 10

SL.
NO.

NAME ROLL NO MARKS
OBTAINED

1. AKSHAYMAITY 1112126 180442 05
2. ANUSKAGHARA 1112126 180444 04
3. BABI RAUTH 1112126 180446 07
4. BANASHRI MANNA 1112126 180448 06
5. BITISHA SAMANTA 1112126 180451 08
6. BULTI MANNA 1112126 180452 04
7. CHANDRANI MONDAL 1112126 180453 06
8. DHARITRI DOLAI 1112126 180454 05
9. LABANI MANNA 1112126 180458 07
10. LIPI DAS 1112126 180459 05
11. LIPIKAKANP 1112126 180460 04
12. MADHUMITAGHORAI 1112126 180461 06
13. MALABIKAARI 1112126 180463 03
14. MANDIRA JANA 1112126 180465 06
15. MONIMALA SANTRA 1112126 180468 09
16. MOUMITADAS 1112126 180469 07
17. MOUMITAGHORAI 1112126 180470 06
18. NABAKRISHNA SAHOO 1112126 180472 06
19. PAPIA BHUNIA. 1112126 180475 08
20. PRAVATI DAS 1112126 180479 06
21. PRITY SANTRA 1112126 180480 06
22. RACHAITAKHATUA 1112126 180482 08
23. RAJ KUMAR PATRA 1112126 180483 10
24. RITU PRAMANIK 1112126 180486 07
25. RUMPASAMANTA 1112126 180489 07
26. SANCHITAPRAMANIK 1112126 180491 07
27. SANCHITASAMANTA 1112126 180492 05
28. SONDIP MAITY 1112126 180493 10
29. SANGITADAS. 1112126 180494 08
30. SANTWANAMAYEE

MANNA
1112126 180495 09

31. SOUMI DAS. 1112126 180499 04
32. SOURAV BISWAS 1112126 180500 04
33. SRITAM SAMANTA 1112126 180503 06
34. SUBHAJIT PATRA 1112126 180504 05



35. SUBHANKAR MALLA 1112126 180505 04
36. SUDIPADAS 1112126 180506 04
37. SUJOY BETAL 1112126 180507 06
38. SUKHENDU GHARA 1112126 180510 05
39. SUMANASAMANTA 1112126 180511 03
40. SUNANDAMAITY 1112126 180512 06
41. SUPRIYA JANA 1112126 180514 10
42. SURENDRAMURMU 1112126 180516 05
43. SUSMITADOLAI 1112126 180518 04
44. SUSMITAMONDAL. 1112126 180519 08
45. TANUSHREE ADAK 1112126 180521 04
46. TULASI DOLAI 1112126 180523 05



Mahishadal Raj college
1st Internal Assessment (2019)

B. A. 3rd Semester (Hons.)

PHILOSHOPHY

PAPER – CC5

Time: 30 minutes FM: 10

নিমনননিখ যে যোনি পনঁচনি প্রশ উতশ দনও: 5x2=10

১) ম্িননদদযন োন্ো দ্ন?

২) অনদতরতি পদনখ নো? অনদতরতি পদনখশ দুনি সুনদধন যনি।

৩) সং্দদি োন্ো দ্ন? পখযত োন্ো দ্ন?

৪) সং্দদি ও পখয্তশ ম্ধয পনরতোয যনি।

৫) অমূন পখযত োন্ো দ্ন?

৬) নদশদ সং্দদি নো সমদ?

৭) ‘যেসনট’ র্্শ অরত নো? যেসনট দন্দশ সমরতো্দশ িনম উ্্ি োশ।



MAHISHADALRAJ COLLEGE
DEPARTMENT OF PHILOSOPHY

AWARD LIST
1st Internal Assessment (2019)

B. A. 3rd Semester Honours

Paper – CC5

Full Marks: 10

SL.
NO.

NAME ROLL NO MARKS
OBTAINED

1. AKSHAYMAITY 1113126 180442 05
2. ANUSKAGHARA 1113126 180444 03
3. BABI RAUTH 1113126 180446 08
4. BANASHRI MANNA 1113126 180448 05
5. BITISHA SAMANTA 1113126 180451 06
6. CHANDRANI MONDAL 1113126 180453 03
7. DHARITRI DOLAI 1113126 180454 05
8. LABANI MANNA 1113126 180458 07
9. LIPIKAKANP 1113126 180460 01
10. MADHUMITAGHORAI 1113126 180461 07
11. MANDIRA JANA 1113126 180465 03
12. MOUMITADAS 1113126 180469 05
13. MOUMITAGHORAI 1113126 180470 08
14. NABAKRISHNA SAHOO 1113126 180472 07
15. PAPIA BHUNIA. 1113126 180475 05
16. PRAVATI DAS 1113126 180479 08
17. PRITY SANTRA 1113126 180480 07
18. RACHAITAKHATUA 1113126 180482 09
19. RAJ KUMAR PATRA 1113126 180483 07
20. RITU PRAMANIK 1113126 180486 10
21. RUMPASAMANTA 1113126 180489 07
22. SANCHITASAMANTA 1113126 180492 04
23. SONDIP MAITY 1113126 180493 06
24. SANGITADAS. 1113126 180494 03
25. SANTWANAMAYEE

MANNA
1113126 180495 05

26. SOUMI DAS. 1113126 180499 04
27. SOURAV BISWAS 1113126 180500 02
28. SRITAM SAMANTA 1113126 180503 03
29. SUBHANKAR MALLA 1113126 180505 03
30. SUDIPADAS 1113126 180506 06
31. SUJOY BETAL 1113126 180507 05
32. SUKHENDU GHARA 1113126 180510 05
33. SUNANDAMAITY 1113126 180512 05
34. SUPRIYA JANA 1113126 180514 08
35. SURENDRAMURMU 1113126 180516 03
36. SUSMITADOLAI 1113126 180518 03



37. SUSMITAMONDAL. 1113126 180519 07
38. TULASI DOLAI 1113126 180523 06



Mahishadal Raj college
1st Internal Test (2018-2019)

B. A. 2nd year (Hons.)

PHILOSHOPHY

Paper - III

Time : 30 minutes FM: 10

নিমনননিখ প্ গননি উতি দাও: 5x2=10

1) সংবেদি ও পখরব্ি মব্র যে যোাি চািনি পার্োর যনি।

২) ভাবনা স্নখি দুনি ন্্ সংব্বপ েরািরা োি।

3) স্নখি যমাি োয়নি উপাদাি আবে? এ পসবস পখরনভযা েরািরা োি।

4) যোা্ঠি পোািবভদ গনন উব্ি োি ও েরািরা োি।

5) সামানিো পনখ্াি োাবো েবন?



MAHISHADALRAJ COLLEGE
DEPARTMENT OF PHILOSOPHY

AWARD LIST
1st Internal Test (2018-2019)

B. A. 2nd year (Hons.)

Paper – III

Full Marks: 10

SL.
NO.

NAME ROLL NO MARKS
OBTAINED

1. Anjana Samanta 21118126 0416 06
2. Debi Samanta 21118126 0418 09
3. Insafia Khatun 21118126 0419 07
4. Kamaljit Das 21118126 0421 04
5. Madhumita Hazra 21118126 0422 03
6. Pinki Hazra 21118126 0425 03
7. Piya Das 21118126 0426 00
8. Purnima Patra 21118126 0429 07
9. Sabyasachi Samanta 21118126 0433 05
10. Sanchita Jana 21118126 0434 04
11. Sukanya Sing 21118126 0443 06
12. Susmita Bhowmik 21118126 0444 04
13. Sutapa Jana 21118126 0446 09
14. Swapna Dhara 21118126 0447 04



Mahishadal Raj college
1st Internal Test (2018 - 2019)

B. A. 3rd year (Hons.)

PHILOSHOPHY

PAPER - VII

Time : 30 minutes FM: 10

নিমনননিখ যে যোনি পনঁচনি প্রশ উতশ দনও:

(ো) Hospers-যো অিুসশণ ো্শ নি্্লো িচ্িশ সংজন দনও।

(ি) যেকনতো সমনিাখন িন্খ োী যিনান়?

(গ) পূি্খতনসি ও পশখতসনধা িচ্িশ ম্ধা পনর্োা যোনরন়? উদনহশণ সহ্েন্গ িানিান োশ।

(ঘ) ‘জনিন’ শ্্শ নিনিন অর্ গনন নো নো? উদনহশণ নদ়্ যনি।

(ঙ) Hospers-যো অিুসশণ ো্শ পনখনিনধধ মূনো িসিন্দশ মূন িতিানি যনি।এই মখিন্দশ পিতন যো?

(চ) িনচনিো জনি োন্ো ি্ন?



MAHISHADALRAJ COLLEGE
DEPARTMENT OF PHILOSOPHY

AWARD LIST
1st Internal Test (2018-2019)

B. A. 3rd year (Hons.)

Paper – VII

Full Marks: 10

SL.
NO.

NAME ROLL NO MARKS
OBTAINED

1. Arpita Mondal 31117126 0477 07
2. Bandana Samanta 31117126 0478 05
3. Madhumita Mondal 31117126 0485 07
4. Oindrila Tripathi 31117126 0492 04
5. Rekha Das 31117126 0494 06
6. Rumpa Maity 31117126 0496 02
7. Sangita Samanta 31117126 0497 04
8. Shilpa Patra 31117126 0499 04
9. Shirsendu Gayen 31117126 0500 06
10. Shrabanti Bhowmik 31117126 0501 07
11. Sonali Pramanik 31117126 0506 04
12. Sucheta Maity 31117126 0511 05
13. Suchitra Barman 31117126 0512 03
14. Sujata Saran 31117126 0514 05
15. Susanta Kumar Guria 31117126 0517 06
16. Suvankar Sau 31117126 0518 02
17. Swapna Sau 31117126 0520 03
18. Babita Jana 31116126 0438 02
19. Baishakhi Das 31116126 0439 05
20. Phulon Mondal 31116126 0464 03
21. Radha Rani Das 31116126 0467 05
22. Soumen Das 31116126 0479 02
23. Susmita Pal 31116126 0491 04



Mahishadal Raj college
1st Internal Test (2019 - 2020)

B. A. 3rd year (Hons.)

PHILOSHOPHY

PAPER - VII

Time : 30 minutes FM: 10

নিমনননিখ প্ গননি উতি দাও: 5x2=10

১) ‘ইন্দ-উপাত’ বনতখ িাতেন কী ববাতনি?

২) েংতবদি ও ইন্দ-উপাত মত্য পার্কয বনি।

৩) িাতেতনি বসবাতদি মূন বকবয বনি।

৪) ভাববাদ বনতখ নক ববানাদ?

৫) ‘অন্ত পখযত নিভ্ি’ িীনখনি বযািযা কি।

৬) পনিনিনখ মূনক জাি কাতক বতন?

৭) বর্িামূনক জাি কাতক বতন?



MAHISHADALRAJ COLLEGE
DEPARTMENT OF PHILOSOPHY

AWARD LIST
1st Internal Test (2019-2020)

B. A. 3rd year (Hons.)

Paper – VII

Full Marks: 10

SL.
NO.

NAME ROLL NO MARKS
OBTAINED

1. Anjana Samanta 31118126 0416 07
2. Debi Samanta 31118126 0418 10
3. Insafia Khatun 31118126 0419 08
4. Pinki Hazra 31118126 0425 07
5. Purnima Patra 31118126 0429 05
6. Sabyasachi Samanta 31118126 0433 04
7. Sanchita Jana 31118126 0434 05
8. Sukanya Sing 31118126 0443 08
9. Sutapa Jana 31118126 0446 06



Mahishadal Raj college
1st Internal Assessment (2022)

B. A. 1stSemester (Hons.)

PHILOSHOPHY

PAPER – CC2

Time: 30 minutes FM: 10

নিমনননিখিতিেকিনকাঁনটিি্রশ্রেকউ: 5x2=10

১) নকইবনিজিে অিুসরণ েির মিকিের ববনিষ্ লনি।

২) নকইবনিিজর মিখ বুন্নি সখ্ জকি উ খথ্ নবষযে সখ্ জকি নে?

৩) ন্িিকজক নেভকিব গিণর সংজক নেিযিছি?

৪) ন্িিকজক নেভকিব দিব্র নকণ নেিযিছি?

৫) ‘Natura Naturata’ নে?

৬) ‘ঈশিরর িনখ বুন্ সজকখ ভকিনকবকসক’ বনিখ নে বুনিিযিছি?

৭) নত্কা-লেখু নিযম নে?



MAHISHADALRAJ COLLEGE
DEPARTMENT OF PHILOSOPHY

AWARD LIST
1st Internal Assessment (2022)

B. A. 1st Semester Honours

Paper – CC2

Full Marks: 10

SL.
NO.

NAME ROLL NO MARKS
OBTAINED

1. ANIMESH HAZRA 1111126 220398 05
2. ANITABARMAN 1111126 220399 07
3. ARPITAGHORAI 1111126 220401 06
4. ARPITA JANA 1111126 220402 05
5. ARUP HAZRA 1111126 220403 06
6. AYAN KUMAR PATRA 1111126 220405 06
7. CHANDAN DOLAI 1111126 220406 06
8. CHANDEYEE MONDAL 1111126 220407 07
9. CHINMOYKUMAR MAJI 1111126 220408 08
10. DEBASHREE JANA 1111126 220409 06
11. DEBDUT KHATUA 1111126 220410 07
12. DIPIKA FADIKAR 1111126 220411 07
13. GANESH MONDAL 1111126 220412 06
14. KRISHNAMANNA 1111126 220415 08
15. KRISHNENDU BARMAN 1111126 220416 06
16. MEGHNADAS 1111126 220420 07
17. MONISHADAS 1111126 220421 09
18. MOUSUMI JANA 1111126 220422 08
19. NILIMADINDA 1111126 220423 08
20. PRATIKSHA JANA 1111126 220424 07
21. PUJADAS 1111126 220425 06
22. RAKHI DAS 1111126 220427 06
23. RIYAMANNA 1111126 220431 10
24. RUMPABHUIN 1111126 220432 06
25. SAFRINA SULTANA 1111126 220433 05
26. SAMPABHUIN 1111126 220434 08
27. SANJITAMAITY 1111126 220435 08
28. SHRABANI CHAKRABORTY 1111126 220436 08
29. SUBHAJIT RANA 1111126 220437 05
30. SNEHA SAMANTA 1111126 220438 06
31. SUDIPA SAMANTA 1111126 220441 05
32. SUMAN DEY 1111126 220442 05
33. SUMITAPANDA 1111126 220443 05
34. SURAJIT MISHRA 1111126 220444 06



35. SURANJAN DAS 1111126 220445 06
36. SUSAMASAU 1111126 220446 07



Mahishadal Raj college
1st Internal Assessment (2022)

B. A. 2nd Semester (Hons.)

PHILOSHOPHY

PAPER – CC3

Time: 30 minutes FM: 10

নিমনননিখ যে যোনি পনঁচনি প্রশ উতশ দনও: 5x2=10

১) ‘সৎোনে্যনদ’ োী?

২) সনংি্দদ্ি অিুসন্শ ‘পোর নখ-নযোর নখ’ োন্ো য্ন?

৩) ‘নচত্ুনু’ নো? োয়পোনশ ও নো নো?

৪) যেনদদদ্ি অিুসন্শ েু োী?

৫) ুনয়নশ দ্খ দন্ োী োী?

৬) যেনদ্নিুপনন্ োন্ো য্ন?

৭) ‘অসম্নখ সুননি’ োন্ো য্ন?



MAHISHADALRAJ COLLEGE
DEPARTMENT OF PHILOSOPHY

AWARD LIST
1st Internal Assessment (2022)

B. A. 2nd Semester Honours

Paper – CC3

Full Marks: 10

SL.
NO.

NAME ROLL NO MARKS
OBTAINED

1. ABHIJIT DAS 1112126 210387 06
2. APARNAMAITY 1112126 210390 07
3. ARPITAMAHAKAL 1112126 210391 07
4. BANDANAMAJI 1112126 210393 07
5. BHABANI MONDAL 1112126 210394 08
6. DIPIKA PRAMANIK 1112126 210395 07
7. KRISHANU DAS 1112126 210396 06
8. MADHAB DAS 1112126 210397 06
9. MANIDIPAMAHAKAL 1112126 210398 08
10. MANISHADAS ADHIKARY 1112126 210399 07
11. MANISHAMANNA 1112126 210400 06
12. MANTU DOLAI 1112126 210401 06
13. MOUADHIKARY 1112126 210403 09
14. PARDIP PARAI 1112126 210406 06
15. PRASENJIT HAZRA 1112126 210408 06
16. PRIYANKAGAYEN 1112126 210409 08
17. PRIYANTIKAADAK 1112126 210410 08
18. RAKHI MONDAL 1112126 210412 07
19. RANAJIT MAJI 1112126 210413 07
20. RANJANABAKSHY 1112126 210414 08
21. RUMPA JANA 1112126 210415 07
22. SAMIPAMAJI 1112126 210417 08
23. SANCHITAPATRA 1112126 210418 09
24. SANGITAGUCHHAIT 1112126 210420 07
25. SANGITAHAZRA 1112126 210421 08
26. SANKAR PRAMANIK 1112126 210422 07
27. SEKHAR GANGULY 1112126 210424 08
28. SHREYASI JANA 1112126 210426 07
29. SHYAM JAN 1112126 210427 06
30. SOMAGUCHHAIT 1112126 210430 08
31. SOUBHASIS DHARA 1112126 210431 06
32. SOURAV BERA 1112126 210432 06
33. SRABANI RANI SAMANTA 1112126 210433 08
34. SUBHADEEP BERA 1112126 210434 06
35. SUBHAJIT DAS 1112126 210435 07



36. SUBHAJIT SAMANTA 1112126 210436 07
37. SUMI JANA 1112126 210438 07
38. SUPARNAMAJI 1112126 210440 08
39. SUPRIYAKHATUYA 1112126 210441 09
40. SUSMITADAS 1112126 210443 08
41. SWARNAKAMAL

BHATTACHARYA
1112126 210444 07



Mahishadal Raj college
1st Internal Assessment (2022)

B. A. 3rd Semester (Hons.)

PHILOSHOPHY

PAPER – CC5

Time: 30 minutes FM: 10

নিমনননিখ যে যোনি পনঁচনি প্রশ উতশ দনও: 5x2=10

1. ম্িননদদযনয পখযত দন্খ োী যদনানয?

2. ‘যেসনট’ শবনিশ অর্ নো? যে যোন্িন দুজি যেসনট সমর্্োশ িনম যনি।

3. রি্ননাো নশতি সমো্ীয যোনি মখদন্দশ পদখ্ো? রিননা্োশ নশি্িশ প্নি সূত গনন নো?

4. সন্পত পনখদখ্ ন্যন োন্ো দ্ন? সন্পত পনখদখ্ ন্যন খ্্শ পদরন যো?

5. পখযত সম্ো্ যেষনটদনদী্দশ মূন দরদয উ্্ি োশ।

6. নির্নি ম্িশ অন্ত পস্স ফ্যন পদত দুনি েুনরশ উ্্ি োশ।

7. স্নখ ও সশমন্যন দন্খ োী যদন্ান?



MAHISHADALRAJ COLLEGE
DEPARTMENT OF PHILOSOPHY

AWARD LIST
1st Internal Assessment (2022)

B. A. 3rd Semester Honours

Paper – CC5

Full Marks: 10

SL.
NO.

NAME ROLL NO MARKS
OBTAINED

1. ABHIJIT DAS 1113126 210387 06
2. APARNAMAITY 1113126 210390 07
3. BANDANAMAJI 1113126 210393 08
4. BHABANI MONDAL 1113126 210394 08
5. DIPIKA PRAMANIK 1113126 210395 07
6. KRISHANU DAS 1113126 210396 06
7. MADHAB DAS 1113126 210397 06
8. MANIDIPAMAHAKAL 1113126 210398 08
9. MANISHADASADHIKARY 1113126 210399 07
10. MANISHAMANNA 1113126 210400 06
11. MANTU DOLAI 1113126 210401 07
12. MOUADHIKARY 1113126 210403 10
13. PARDIP PARAI 1113126 210406 07
14. PRASENJIT HAZRA 1113126 210408 07
15. PRIYANKAGAYEN 1113126 210409 10
16. PRIYANTIKAADAK 1113126 210410 10
17. RAKHI MONDAL 1113126 210412 07
18. RANAJIT MAJI 1113126 210413 07
19. RANJANABAKSHY 1113126 210414 08
20. RUMPA JANA 1113126 210415 08
21. SAMIPAMAJI 1113126 210417 10
22. SANCHITAPATRA 1113126 210418 07
23. SANGITAGUCHHAIT 1113126 210420 07
24. SANGITAHAZRA 1113126 210421 07
25. SANKAR PRAMANIK 1113126 210422 06
26. SEKHAR GANGULY 1113126 210424 06
27. SHREYASI JANA 1113126 210426 07
28. SOMAGUCHHAIT 1113126 210430 09
29. SOUBHASIS DHARA 1113126 210431 07
30. SRABANI RANI SAMANTA 1113126 210433 08
31. SUBHAJIT DAS 1113126 210435 07
32. SUBHAJIT SAMANTA 1113126 210436 07
33. SUMI JANA 1113126 210438 06
34. SUPARNAMAJI 1113126 210440 09
35. SUPRIYAKHATUYA 1113126 210441 10



36. SUSMITADAS 1113126 210443 07
37. SWARNAKAMAL

BHATTACHARYA
1113126 210444 08



Mahishadal Raj college
1st Internal Assessment (2022)

B. A. 4thSemester (Hons.)

PHILOSHOPHY

PAPER – CC10

Time: 30 minutes FM: 10

নিমনননিখ যে যোনি পনঁচনি প্রশ উতশ দনও: 5x2=10

১) পখরত োন্ো ব্ন?

২) নি্মনো বচি গননশ প্খরোনিশ য্্ে ‘সখর’ শবনিশ অর্ নব্্লে োশ-

(ো) যস এোজি সখর বন্ধ

(ি) খ্নি সখরোনশ বৃত আঁো্খ পনশ িনধ

৩) সখরখন সম্ো্ সংসনোবন্দ ‘সংসনো’ বন্খ নো যবনানতধ

৪) সখরখন সমনো্খ পন্তননগো খত অি্সন্শ োিি এোনি বচি্ো সখর বনন েন্বধ

৫) পনখতপর বসবনদ োন্ো ব্ন?

৬) নি্মনো বনোরগনন্খ ‘জনিন’ শবনি নো অ্র্ পে্ো হ্ত্ে?

(ো) খ্নি নো জনি যে আনি ভনশখরত িনগনশো?

(ি) আনি সনঁখনশ োনি্খ জননিধ

৭) বনচনিো জনি োন্ো ব্ন?



MAHISHADALRAJ COLLEGE
DEPARTMENT OF PHILOSOPHY

AWARD LIST
1st Internal Assessment (2022)

B. A. 4th Semester Honours

Paper – CC10

Full Marks: 10

SL.
NO.

NAME ROLL NO MARKS
OBTAINED

1. GAYETRI HAZRA 1114126 200365 09
2. INDRANIL SAMANTA 1114126 200366 07
3. JAYATRI JANA 1114126 200368 09
4. MADHUSHREE HAZRA 1114126 200369 09
5. MANIDIPA SAHOO 1114126 200370 08
6. MANISHAGHORAI 1114126 200371 07
7. MOUMITAMAJI 1114126 200372 09
8. PRITI ROY 1114126 200376 07
9. PRITILATAKANP 1114126 200377 07
10. PRIYANKA JANA 1114126 200378 08
11. RIKTAKANP 1114126 200379 07
12. RIMADOLAI 1114126 200380 07
13. SAIRITAADAK 1114126 200381 07
14. SANDHARANI DINDA 1114126 200382 08
15. SAMPAMONDAL 1114126 200383 07
16. SOMABARMAN 1114126 200384 08
17. SOUMEN JANA 1114126 200385 06
18. SOUVIK DAS 1114126 200387 06
19. SOVAN PATRA 1114126 200389 08
20. SUBHAROY 1114126 200391 05
21. SUDIPTAGHORAI 1114126 200392 06
22. SUDIPTASAHOO 1114126 200393 08
23. SUMITRASHEE 1114126 200394 09
24. SUPRIYABHUNIA 1114126 200395 08
25. SWARUP BHATTADHIKARY 1114126 200396 08



Mahishadal Raj college
1st Internal Assessment (2022)

B. A. 4thSemester (Hons.)

PHILOSHOPHY

PAPER – CC10

Time: 30 minutes FM: 10

নিমনননিখ যে যোনি পনঁচনি প্রশ উতশ দনও: 5x2=10

১) পখরত োন্ো ব্ন?

২) নি্মনো বচি গননশ প্খরোনিশ য্্ে ‘সখর’ শবনিশ অর্ নব্্লে োশ-

(ো) যস এোজি সখর বন্ধ

(ি) খ্নি সখরোনশ বৃত আঁো্খ পনশ িনধ

৩) সখরখন সম্ো্ সংসনোবন্দ ‘সংসনো’ বন্খ নো যবনানতধ

৪) সখরখন সমনো্খ পন্তননগো খত অি্সন্শ োিি এোনি বচি্ো সখর বনন েন্বধ

৫) পনখতপর বসবনদ োন্ো ব্ন?

৬) নি্মনো বনোরগনন্খ ‘জনিন’ শবনি নো অ্র্ পে্ো হ্ত্ে?

(ো) খ্নি নো জনি যে আনি ভনশখরত িনগনশো?

(ি) আনি সনঁখনশ োনি্খ জননিধ

৭) বনচনিো জনি োন্ো ব্ন?



MAHISHADALRAJ COLLEGE
DEPARTMENT OF PHILOSOPHY

AWARD LIST
1st Internal Assessment (2022)

B. A. 4th Semester Honours

Paper – CC10

Full Marks: 10

SL.
NO.

NAME ROLL NO MARKS
OBTAINED

1. GAYETRI HAZRA 1114126 200365 09
2. INDRANIL SAMANTA 1114126 200366 07
3. JAYATRI JANA 1114126 200368 09
4. MADHUSHREE HAZRA 1114126 200369 09
5. MANIDIPA SAHOO 1114126 200370 08
6. MANISHAGHORAI 1114126 200371 07
7. MOUMITAMAJI 1114126 200372 09
8. PRITI ROY 1114126 200376 07
9. PRITILATAKANP 1114126 200377 07
10. PRIYANKA JANA 1114126 200378 08
11. RIKTAKANP 1114126 200379 07
12. RIMADOLAI 1114126 200380 07
13. SAIRITAADAK 1114126 200381 07
14. SANDHARANI DINDA 1114126 200382 08
15. SAMPAMONDAL 1114126 200383 07
16. SOMABARMAN 1114126 200384 08
17. SOUMEN JANA 1114126 200385 06
18. SOUVIK DAS 1114126 200387 06
19. SOVAN PATRA 1114126 200389 08
20. SUBHAROY 1114126 200391 05
21. SUDIPTAGHORAI 1114126 200392 06
22. SUDIPTASAHOO 1114126 200393 08
23. SUMITRASHEE 1114126 200394 09
24. SUPRIYABHUNIA 1114126 200395 08
25. SWARUP BHATTADHIKARY 1114126 200396 08



Mahishadal Raj college
1st Internal Assessment (2022)

B. A. 5th Semester (Hons.)

PHILOSHOPHY

PAPER – CC12

Time: 30 minutes FM: 10

নিমনননিখিতিেকিনকাঁনটিি্রশ্রেকউ: 5x2=10

১) ‘নূর্-স্েী নখ’ রনিখ নে বরকাক�?

২) ‘ন্খিত’ েকিে রিন?

৩) ‘নুরুকা্’ নে? ে� িেকর উ নে নে?

৪) সেকম েম্ উ নিষকম েিম্র মি্য নকা্েয বনি।

৫) নরম নুরুকা্ বমক্ নে?

৬) ‘অষকনাে’ মকর্ নে?

৭) ‘ন্রি’ নে?



MAHISHADALRAJ COLLEGE
DEPARTMENT OF PHILOSOPHY

AWARD LIST
1st Internal Assessment (2022)

B. A. 5th Semester Honours

Paper – CC12

Full Marks: 10

SL.
NO.

NAME ROLL NO MARKS
OBTAINED

1. GAYETRI HAZRA 1115126 200365 08
2. JAYATRI JANA 1115126 200368 09
3. MADHUSHREE HAZRA 1115126 200369 07
4. MANIDIPA SAHOO 1115126 200370 08
5. MANISHAGHORAI 1115126 200371 08
6. MOUMITAMAJI 1115126 200372 08
7. PRITI ROY 1115126 200376 08
8. PRITILATAKANP 1115126 200377 08
9. PRIYANKA JANA 1115126 200378 08
10. RIKTAKANP 1115126 200379 07
11. RIMADOLAI 1115126 200380 07
12. SAIRITAADAK 1115126 200381 07
13. SANDHARANI DINDA 1115126 200382 08
14. SAMPAMONDAL 1115126 200383 07
15. SOMABARMAN 1115126 200384 08
16. SOUMEN JANA 1115126 200385 06
17. SOUVIK DAS 1115126 200387 04
18. SOVAN PATRA 1115126 200389 07
19. SUBHAROY 1115126 200391 05
20. SUDIPTASAHOO 1115126 200393 06
21. SUMITRASHEE 1115126 200394 08
22. SUPRIYABHUNIA 1115126 200395 08
23. SWARUP BHATTADHIKARY 1115126 200396 07



Mahishadal Raj college
1st Internal Assessment (2022)

B. A. 6thSemester (Hons.)

PHILOSHOPHY

PAPER – CC14

Time: 30 minutes FM: 10

নিমনননিখ যে যোনি পনঁচনি প্রশ উতশ দনও: 5x2=10

১) ‘Eudaemonia’ শ্্শ অর্ নো? ‘জনি এবং সখ্খন বন ি্নাপশখন অনিন’ - এনি যোনি দনশ্নি্োশ

নিনখো অনিমখ ?

২) ‘সুিী জীবিই সৎ জীবি’ – এই মখবন্দশ নবর্দ য্্িন পদত এোনি েুন্শ উ্্ি োশ ।

৩) দশ্িসসখ সৎ োম্ এবং পরনথখ সৎ ো্ম্শ ম্্্ য্্িন নোিন্ব পনর্ো্ ো্শ্েি?

৪) য্্িনশ ম্খ, চখুনব্্ যমলননো ্ম্ নো নো?

৫) চননশন্ো উৎোর্ সংকনর নিনখো মখবনদ োন্ো ব্ন?

৬) সুবর্-ম্্ম সূ্’নি যোনি দনশ্নি্োশ িন্মশ স্্ েু্? সূ্নি ব্নি্ন োশ।



MAHISHADALRAJ COLLEGE
DEPARTMENT OF PHILOSOPHY

AWARD LIST
1st Internal Assessment (2022)

B. A. 6th Semester Honours

Paper – CC14

Full Marks: 10

SL.
NO.

NAME ROLL NO MARKS
OBTAINED

1. APARNABERA 1116126 190354 10
2. ARUP BHATTADHIKARY 1116126 190355 10
3. ASRITAMAITY 1116126 190356 10
4. BASANTI BAR 1116126 190357 10
5. BIJOYDAS 1116126 190358 10
6. CHANDAN JANA 1116126 190360 09
7. DIPANWITAROY 1116126 190361 08
8. DIPTI MAJI 1116126 190362 09
9. GODHULI ARI 1116126 190363 10
10. KALYANACHARYA 1116126 190366 10
11. MODHUMITAMAITY 1116126 190369 10
12. PRIYANKA SAMANTA 1116126 190377 09
13. RIYAMAITY 1116126 190380 09
14. RIYASAMANTA 1116126 190381 09
15. RUKMINI MANNA 1116126 190382 10
16. SANATAN PRAMANIK 1116126 190383 10
17. SANJIB GHOSH 1116126 190384 09
18. SHIBAM KUILA 1116126 190385 09
19. SHILPAMAITY 1116126 190386 10
20. SOMAPATTANAYAK 1116126 190391 09
21. SOMASAMANTA 1116126 190392 10
22. SUBIR MONDAL 1116126 190397 08
23. SUCHANDAMAJI 1116126 190398 10
24. SUCHANDRAMAITY 1116126 190399 10
25. SUCHETASAMANTA 1116126 190400 10
26. SUDIPAROY 1116126 190401 10
27. SULEKHAHAZRA 1116126 190404 09
28. SUMAN GAYEN 1116126 190405 07
29. SUMANAMAITY 1116126 190406 10
30. SUPRITI DAS 1116126 190407 10
31. SUPRIYAADHIKARY 1116126 190408 09
32. SUSMITAMAITY 1116126 190409 10



33. SUSMITANAYEK 1116126 190410 10
34. TAMALISHA PRADHAN 1116126 190412 09
35. TAPASI KARAN 1116126 190414 08



Mahishadal Raj college
2nd Internal Assessment (2023)

B. A. 2nd Semester (Hons.)

PHILOSHOPHY

PAPER – CC4

Time: 30 minutes FM: 10

নিমনননিখিতিেকিনকাঁনটিি্রশ্রেকউ: 5x2=10

১) নিশম মুদ্ বনিখ নে ববকাকিখ বঁিেিেি?

২) নিশিমর মিখ ধকর্কর সম্ নবষেে জকি নে?

৩) নিশিমর মিখ ধকর্কর অিুষঙ িীনখনট েী?

৪) েকি্র মিখ নবি্ষে বঁি েী?

৫) েক্িে নবঁকরবকেী েকর্নিে বনক িে বেি?

৬) বিিেিনর মিখ ‘becoming’ েী?

৭) নরম ভকববকে েকিে বিন?



MAHISHADALRAJ COLLEGE
DEPARTMENT OF PHILOSOPHY

AWARD LIST
2nd Internal Assessment (2022)

B. A. 2nd Semester Honours

Paper – CC4

Full Marks: 10

SL.
NO.

NAME ROLL NO MARKS
OBTAINED

1. ANIMESH HAZRA 1112126 220398 06
2. AYAN KUMAR PATRA 1112126 220405 09
3. CHANDAN DOLAI 1112126 220406 09
4. CHANDEYEE MONDAL 1112126 220407 09
5. CHINMOYKUMAR MAJI 1112126 220408 09
6. GANESH MONDAL 1112126 220412 07
7. KRISHNAMANNA 1112126 220415 08
8. MEGHNADAS 1112126 220420 05
9. MONISHADAS 1112126 220421 10
10. MOUSUMI JANA 1112126 220422 09
11. NILIMADINDA 1112126 220423 05
12. PRATIKSHA JANA 1112126 220424 07
13. RAKHI DAS 1112126 220427 05
14. RIYAMANNA 1112126 220431 10
15. SAMPABHUIN 1112126 220434 07
16. SANJITAMAITY 1112126 220435 07
17. SHRABANI

CHAKRABORTY
1112126 220436 09

18. SUBHAJIT RANA 1112126 220437 07
19. SUDIPA SAMANTA 1112126 220441 08
20. SUMAN DEY 1112126 220442 05
21. SUMITAPANDA 1112126 220443 08
22. SURAJIT MISHRA 1112126 220444 08
23. SUSAMASAU 1112126 220446 08



Mahishadal Raj college
1st Internal Assessment (2023)

B. A. 4th Semester (Hons.)

PHILOSHOPHY

PAPER – CC8

Time: 30 minutes FM: 10

নিমনননিখ যে যোনি পনঁচনি প্রশ উতশ দনও: 5x2=10

১) বনো্ যে্ো বচ্ি রপনানশখ োশ:

পনশদ ছনডন সব ধনখুই োনিি।

ধনন ম্ো ব্নক োদননচৎ দুঃিী িয।

২) যোবন্নত ধনন ম্্োশনই সুিী – এই বচিনি সখ্ হ্ন নি্মনক বচি দুনিশ সখ্ ম্ন্ নো হ্ব?

যোনি ধনন ম্ো িয সুিী।

যোনি যোনি ধনন ম্ো হয সুিী।

৩) নি্মনক বনো্ গননশ নববখম্িশ আবখমি োশ।

ো) নিশশন উপন্খ নছন।

ি) সনধনশণখ দনিমনি্োশন অববজননিো।

৪) অন্ত ম্নো খনৎপেম বন্খ োী যবন�? যোনি যোনি বচ্িশ অন্ত ম্নো খনৎপেম যিই।

৫) প্দশ ব্নপ্খন বন্খ নো যবন�?

৬) ন্শ ি্নয োন্ো ব্ন?

৭) উপ্ন েুনক োন্ো ব্ন?



MAHISHADALRAJ COLLEGE
DEPARTMENT OF PHILOSOPHY

AWARD LIST
1st Internal Assessment (2023)

B. A. 4th Semester Honours

Paper – CC8

Full Marks: 10

SL.
NO.

NAME ROLL NO MARKS
OBTAINED

1. ABHIJIT DAS 1114126 210387 07
2. APARNAMAITY 1114126 210390 05
3. BANDANAMAJI 1114126 210393 10
4. BHABANI MONDAL 1114126 210394 06
5. DIPIKA PRAMANIK 1114126 210395 05
6. KRISHANU DAS 1114126 210396 06
7. MADHAB DAS 1114126 210397 05
8. MANIDIPAMAHAKAL 1114126 210398 07
9. MANISHADASADHIKARY 1114126 210399 05
10. MANISHAMANNA 1114126 210400 10
11. MANTU DOLAI 1114126 210401 07
12. MOUADHIKARY 1114126 210403 10
13. PARDIP PARAI 1114126 210406 07
14. PRASENJIT HAZRA 1114126 210408 07
15. PRIYANKAGAYEN 1114126 210409 10
16. PRIYANTIKAADAK 1114126 210410 10
17. RAKHI MONDAL 1114126 210412 06
18. RANAJIT MAJI 1114126 210413 05
19. RANJANABAKSHY 1114126 210414 05
20. RUMPA JANA 1114126 210415 07
21. SAMIPAMAJI 1114126 210417 10
22. SANCHITAPATRA 1114126 210418 08
23. SANGITAHAZRA 1114126 210421 05
24. SANKAR PRAMANIK 1114126 210422 05
25. SEKHAR GANGULY 1114126 210424 05
26. SHREYASI JANA 1114126 210426 05
27. SOMAGUCHHAIT 1114126 210430 09
28. SOUBHASIS DHARA 1114126 210431 05
29. SRABANI RANI SAMANTA 1114126 210433 07
30. SUBHAJIT SAMANTA 1114126 210436 06
31. SUMI JANA 1114126 210438 06



32. SUPARNAMAJI 1114126 210440 05
33. SUPRIYAKHATUYA 1114126 210441 09
34. SWARNAKAMAL

BHATTACHARYA
1114126 210444 06



Mahishadal Raj college
1st Internal Assessment (2023)

B. A. 6th Semester (Hons.)

PHILOSHOPHY

PAPER – CC13

Time: 30 minutes FM: 10

নিমনননিখ যে যোনি পনঁচনি প্রশ উতশ দনও: 5x2=10

1) অন্নং পদত অিুমনখশ নক্নি আ্ননচিন োশ।

2) অিুমনি োয পোনশ ও নো নো?

3) পঞনচযচয ি্নয অিুমনি্ো পশনর্নিুমনি চনন হয যোি?

4) অন্ন্ংশ ম্খ ননঙ নো? ননঙ োয পোনশ ও নো নো?

5) অন্নং পদত ‘যহতনননভ’ এশ নক্নি আ্ননচিন োশ।

6) অিুনমনখশ যক্ে ‘পনখচনবোন’ ও ‘উ্তনেোন’ োয উ্্ি োশ।

7) উপননি োয পোনশ ও নো নো? যে যোনি এো পোনশ উপননি উদনহশ্ ভহ চ্নি্ন োশ।



MAHISHADALRAJ COLLEGE
DEPARTMENT OF PHILOSOPHY

AWARD LIST
1st Internal Assessment (2023)

B. A. 6th Semester Honours

Paper – CC13

Full Marks: 10

SL.
NO.

NAME ROLL NO MARKS
OBTAINED

1. GAYETRI HAZRA 1116126 200365 08
2. JAYATRI JANA 1116126 200368 10
3. MADHUSHREE HAZRA 1116126 200369 10
4. MANIDIPA SAHOO 1116126 200370 08
5. MANISHAGHORAI 1116126 200371 08
6. MOUMITAMAJI 1116126 200372 10
7. PRITI ROY 1116126 200376 09
8. PRITILATAKANP 1116126 200377 08
9. PRIYANKA JANA 1116126 200378 09
10. SAIRITAADAK 1116126 200381 08
11. SANDHARANI DINDA 1116126 200382 09
12. SAMPAMONDAL 1116126 200383 08
13. SOMABARMAN 1116126 200384 10
14. SOUMEN JANA 1116126 200385 08
15. SOVAN PATRA 1116126 200389 07
16. SUDIPTASAHOO 1116126 200393 08
17. SUMITRASHEE 1116126 200394 09
18. SWARUP BHATTADHIKARY 1116126 200396 08


